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Tesco 
ÔÙ«Â�Ý�Âě�É�
velkého.
Už od 30. dubna 2025

V«»ÛÂ�×�h×Öè�»»
0,5 l, plech
(1 l = 57,80 Kč)

2890

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ36 %

189,90

Tesco 
<èÙ���
Ô×ÛÂ�
��Ûã�¨�ÂÂ�
Ùû¸÷�Á«ö
1 kg, ochranná atmosféra

22. 4.–6. 5. 2025

22. 4.–30. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

690
Ǖ42 %

11,90 <ÉÛã�»��¸��hû�Â«Â÷�BèÙã÷
100 g, pultový prodej*
<ÉÛã�»��¸��hû�Â«Â÷��×ñ��ž�ÉÔ�¸��¸÷
450 g, balené 
59,90 Kč
(100 g = 13,31 Kč)
s Clubcard: 34,90 Kč
s Clubcard: (100 g = 7,76 Kč)
*Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM 
Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 
Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.

,��×ã÷�&ÉÉ���ÉƲ�cěÛãÉó«Â÷
500 g, více druhů
(100 g = 2,58 Kč)
s aplikací Clubcard: (100 g = 1,98 Kč)

990

]��Ô»«¸���
�»è���×�

Ǖ37 %

22. 4.–29. 4.

15,90BěžÂ�
��Â�

12,90ǕűŸ�ǫ

��Â��Ô×É�óÝ��¨Â÷

>�÷ƶÛ�]Á�ž�Â��
�×�Á�É×Éó��»èÔÂ¸÷
120–130 g, více druhů
(100 g = 48,25–44,54 Kč)
s Clubcard: (100 g = 30,75–28,38 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 24,92–23,00 Kč)

22. 4.–6. 5. 2025

2990

]��Ô»«¸���
�»è���×�

Ǖ48 %

57,90BěžÂ�
��Â�

�»è���×����Â�

36,90ǕųŶ�ǫ

22. 4.–30. 4.

22. 4.–29. 4. 2025
V×«�«Â���¸
125 g, více druhů
(100 g = 17,52 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 15,12 Kč)

1890

]��Ô»«¸���
�»è���×�

Ǖ36 %

22. 4.–29. 4.

29,90BěžÂ�
��Â�

21,90ǕŲŶ�ǫ

��Â��Ô×É�óÝ��¨Â÷

22. 4.–29. 4. 2025

22. 4.–30. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ21 %

139,90

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
D�×«ÂÉó�Â��ó�ÔÙÉó��¸×¸Éó«��
600 g, více druhů
(1 kg = 233,17 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 183,17 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ29 %

84,90

Y�¶��ã���¨�××÷�ÔÉ�»Éè¨»��
]ã×���Â�
250 g, balená
(100 g = 33,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 23,96 Kč)
V nabídce také
Y�¶��ã���¨�××÷�E�»«Â¸�
250 g za 59,90 Kč s Clubcard.

Ceny platí É��ŲŲƲ�ŴƲ�É��Ÿ�¨É�«Â��É�ŲŹƲ�ŴƲ�ŲŰŲŵ
nebo do vyprodání zásob.

/�Ƭ�ŲŰŲŵƸŰŹƹŵ<

22. 4. – 29. 4. 2025
Û��Ô»«¸����»è���×�

��Â��Û��Ô»«¸����»è���×��¶��Ô»�ãÂ��ÔÉèû��Ô×É��»�Â÷��»è���×��
ÔÙ«�ÔÉèž«ã��Ô»«¸�����»è���×��� Â��ã�Â���×Éó�¨É�¸Ê�è�û�Éž�

�ÉÛãèÔÂ�¨É�ÔÉèû��ó�ÁÉ�«»Â��Ô»«¸��«��»è���×��Â��ÔÉ¸»��Âě�c�Û�ÉƲ�
<èÔÉÂ�»û��ó÷èžã�ÉÔ�¸Éó�Âě�ÔÉ���»Éè��É�è�Ô»�ãÂÉÛã«�Á�öƲ�ŲŰ¸×�ãƲ



E���¸��Ô»�ã�É��ŲŲƲ�ŴƲ��É�ŲŰƲ�ŵƲ�ŲŰŲŵ�Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�E���¸��Û��Áñž��ó�¶��ÂÉã»«óø�¨�
É��¨É��� �̈»«Ý«ãƲ�E�Ô»�ã�Ô×É�,D��¨Éãě�ÉÙƭ�,ÉÛã«ó«��ƭ�,×�����<×�»Éó����Âã×èÁƭ�<»�Ýã�×���Â���K¨Ùƭ�
<×ÉÁěÙžƭ�>«��×��ƭ�>«ãóÂÉóƭ�>÷Û��Â���>���Áƭ�V�×�è�«��ƭ�V×�¨�����Âƭ�V×�¨��D�¶�E�×É�Âƭ�V×�¨��EÉóø�
]Á�¨Éóƭ�VÛ�¸ƭ�VÙ�»Éè�ƭ�_ã�×Â��×¸Ʋ

Eû¸����Â÷�Ô×É�ó�Ý��ó�»̧ ��Ô»�Â÷�Û��»è���×�.
É��űŲƭŹŰ��É�ŸŹƭŹŰ�<�

E���¸��Ô»�ã�É��
22. 4.��É�29. 4. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

Vè×��]ã�×�sÉ�¸�
37,5 %, 0,5 l
(1 l = 219,80 Kč)

119,90

10990

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ30 %

129,90

]�����«ãñ�Û��Ý×Éè�Éó�¸�Á
12 ks

sÝ��¨Â÷�
Y���÷�
ãÉ��×«Â¸�
Â�ÔÉ¶�ƨ

hÝ�ãÙ«

25%
Û��»è���×�

1. 4.–30. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ35 %

38,90

V�ÔÛ«
1,5 l, více druhů
(1 l = 25,93 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 16,60 Kč)
V nabídce také 
Mirinda, 7UP 
nebo Mountain 
Dew 1,5 l 
za 24,90 Kč 
s Clubcard.

15. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ24 %

24,90 B«×�»»���ã«ó�
0,5 l, plech, 
ochucené 
nealkoholické 
pivo, 
více druhů
(1 l = 49,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 37,80 Kč)

*Kategorie Ready to drink zahrnuje míchané alkoholické nápoje v plechovce a skle a vína v plechovce.

sÝ��¨Â÷�
Y���÷�

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ61 %

89,90

Y�Á�
400 g, vybrané druhy
(100 g = 22,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,73 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

22. 4.–6. 5. 2025

42,90

4190

B×�Â¸
2 l, PET, světlé 
výčepní
(1 l = 20,95 Kč)

22. 4.–30. 4. 2025

119,90119,90119,90119,90

109
119,90119,90

109

22. 4.–30. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ19 %

30,90

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
_èÁÔ�×Û¸ø��¨»��
450 g
(100 g = 6,87 Kč)
s Clubcard: (100 g = 5,53 Kč)

2

K�¶�óã��ÁÂÉ¨É�Ô×É�è¸ãñ�û��
¶��ÂÉãÂ����Â÷�ó�Â�Ý«�¨�É��¨É���¨Ʋ

�»è���×�
��Â�

�»è���×��
Ý�ãÙ�Ô�Âû�



Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ27 %

17,90

�×É«ÛÛ�Âã�
Û�ÉÙÝ¸ÉóÉ¸�¸�ÉóÉè�Â�Ô»Â�
��Á�Û»�Á
72 g
(100 g = 24,86 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,92 Kč)

��û�
»�Ô¸è

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ15 %

23,50

V�Â�<ÙèÔ¸��<è¸èÙ«�Â��
¸ÙèÔ¸÷�¶�¨É�Éó�
90 g
(100 g = 26,11 Kč)
s Clubcard: (100 g = 22,11 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ21 %

46,90

c�Û�É�{�ó«Â
400 g, více druhů
(100 g = 11,73 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,23 Kč)

Neplatí pro HM Hradec 
Králové centrum.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ34 %

37,90

,×����¸��V�¸�×Â��
�×Ʋ�VÉÔÉó��×«ûÉÂ���¨»��
300 g
(100 g = 12,63 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,30 Kč)

Neplatí pro HM Praha 
Máj Národní.

D�»ÉèÂ�óÉ�Â
1 kg, volný prodej

max. 10 ks/den

D���ã��:«¨É��Û¸��
Á�Û»É
250 g
(100 g = 22,76 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ54 %

49,90

>«Âã�É�B��÷��ěãÛ¸��
ó»¨��Â��è�×ÉèÛ¸÷�
Û��»É��ó�×�
80 ks
(1 ks = 0,62 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,29 Kč)

69,90

5690

Ǖ18%

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ41 %

59,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

850
Ǖ22 %

10,90

&×�Â�ÉèûÛ¸��
��£�ã��Û�¸ó�Û¸�Á
110 g
(100 g = 9,91 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 7,73 Kč)

Neplatí pro HM Hradec Králové 
centrum.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ23 %

16,90

�èÉ�ÝÂ�¸�Û��Ûø×ÉóÉè�Â�Ô»Â�
s jalapeños
88 g
(100 g = 19,21 Kč)
s Clubcard: (100 g = 14,66 Kč)

24,90

1690

Ǖ32%

c�Û�É�D»�¸É�
Ô»ÂÉãè�Â�
1 l, 3,5 %

*Kategorie Ready to drink zahrnuje míchané alkoholické nápoje v plechovce a skle a vína v plechovce.
E���¸��Ô»�ã�É��

22. 4.��É�29. 4. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

3

K��Ô�ã¸è��É�Â��ě»��
¶�Ýãě óø¨É�Âě¶«.PÁ - 25. 4.

]K�ǂ�ŲŶƲ�ŴƲ

E��ǂ�ŲŷƲ�ŴƲ



E���¸��Ô»�ã�É��
22. 4.��É�29. 4. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

��ÂÉóø�¨�¨«ãñ�
ãø�Â�

��×Ûãóø�¨

D�Â£É
1 ks

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ32 %

39,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

5690
Ǖ36 %

89,90

c�Û�É�V�»�×ÁÉ�
Ô�Ô×«¸�
500 g, balená
(100 g = 17,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 10,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ33 %

89,90 Tesco 
BÉ×ñó¸÷
250 g, balené
(100 g = 35,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ53 %

129,90

,×ÉûÂ÷�×�ó÷�ó«ÂÂ��
ãÁ�ó�
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ30 %

49,90

:��»¸��'×�ÂÂ÷�
ÛÁ«ã¨
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ41 %

59,90 �è¸�ã��û�»�Â�
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ16 %

29,90

c�Û�É��«ã×ÊÂ÷
500 g, síť
(100 g = 5,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 4,98 Kč)

29,90

2190

Ǖ26%

{�»��»�
1 kg, volný prodej

24,90

1690

Ǖ32%

D×¸�ó
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ40 %

49,90

{�»�Â«Â�×Û¸��B×�Á�É×÷�
Â��Ô���Â
1,5 kg
(1 kg = 33,27 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 19,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ29 %

84,90 Y�¶��ã���¨�××÷�
ÔÉ�»Éè¨»��]ã×���Â�
250 g, balená
(100 g = 33,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,96 Kč)
V nabídce také
Y�¶��ã���¨�××÷�E�»«Â¸�
250 g za 59,90 Kč 
s Clubcard.

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ50 %

79,90

:�¨É�÷
500 g, balené
(100 g = 15,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 7,98 Kč)

Nová sklizeň, odrůda Verna

4



E���¸��Ô»�ã�É��
22. 4.��É�29. 4. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ33 %

29,90

>è�«Â��]óěž�ž�×ó�
80 g, více druhů
(100 g = 37,38 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,88 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ32 %

51,90

>��×��ÁÁ�×�
V»�ã¸÷
100 g, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ40 %

109,90

<×�»�Ûø×ñ�,�×Á�»Â�
�èÉÔ��¸
2× 120 g, více druhů
(100 g = 45,79 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 27,04 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ18 %

36,90

{Éãã�V×«ÁÉ�
]Á�ã�Â��
¸��Ý»�¨�Â�ųŰǫ
200 g
(100 g = 18,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,95 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ivančice, Klášterec nad Ohří, 
Liberec, Přelouč, České Budějovice, Český Těšín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ38 %

28,90

K»Á��]Á�ã�Â��
Â��ó�Ù�Â�űŲǫƨ
200 g
(100 g = 14,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ32 %

24,90

D×Éž�{Á×û»«Â�
50 ml, vybrané druhy

(100 ml = 49,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 33,80 Kč)

2. 4.–29. 4. 2025Clubcard
cena

Běžná
cena

2090
Ǖ30 %

29,90

D«»¸É��«��Á�Ô»�ã¸÷�ųŰǫ
100 g

2. 4.–29. 4. 2025

¨«£¨�
Ô×Éã�«Â

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ16 %

29,90

{Éãã�V×Éã�«Â��×«Â¸
250 ml, více druhů
(100 ml = 11,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 9,96 Kč)

2. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ34 %

52,90

s�Û�»��¸×�ó�
120 g, více druhů
(100 g = 44,08 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,08 Kč)

max. 24 ks/den

1490

D���ã��:«¨É��Û¸��
Á»�¸É�ÔÉ»Éãè�Â�
1 l, 1,5 %

2. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ41 %

21,90

��ÂÉÂ��&�Âã�Û«�
99–122 g, více druhů
(100 g = 22,12–17,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,03–10,57 Kč)

24,90

1790

Ǖ28%

'Éè���ŴŸǫƨƨ
100 g, pultový 
prodej

**Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 
Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.

5



E���¸��Ô»�ã�É��
22. 4.��É�29. 4. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

18,40

1390

Ǖ24%

:�óÉÙ«�¸��Ô�×¸÷
100 g, pultový prodej

23,90

1890

Ǖ20%

���×��ÂÛ¸��Ô���Âě
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ37 %

31,90

_èÂ¸��É��¸ÉÛã«�óø�ě×Éó�
100 g, pultový prodej
>��ǰ��É�]¨�ó���_èÂ¸��
É��¸ÉÛã«�Â�¶ó÷ÝÝ�¶�¸ÉÛã«
100 g, balená
45,90 Kč
s Clubcard: 29,90 Kč

Neplatí pro HM Chotěboř.

22. 4.–6. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ28 %

31,90

<ÁÉã×�,�×¸è»�Û�¸×�¶�Âø
75 g
(100 g = 42,53 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 30,53 Kč)

2. 4.–29. 4. 2025
Clubcard

cena

Běžná
cena

1990
Ǖ23 %

25,90

<ÉÛã�»��¸��hû�Â«Â÷�
�Â£»«�¸��Û»�Â«Â�
100 g

Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ30 %

32,90

'è×Á�Â�<»è��VÉÁ�û�Â¸��
��»��¸×���Û�¶É£è×ã�Á
150 g
(100 g = 21,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,27 Kč)

s�ÔÙÉó��Ô»�����û�
¸ÉÛã«ƨ
1 kg, pultový prodej

,Éóěû�û��Â�¸øã�ƨ
1 kg, pultový prodej

c�Û�É�D»�ã��Á�ÛÉ�Á�¨�Â�
800 g, max. 30 % tuku, 
ochranná atmosféra
(1 kg = 168,63 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 137,38 Kč)

c�Û�É�<×ñã�Ô×ÛÂ�Ùû�¸
1 kg, ochranná atmosféra

c�Û�É�<èÙ���û��Â��ãó×ã¸÷
1 kg, ochranná atmosféra

2. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
Ǖ11 %

169,90

c�Û�É�s�ÔÙÉó��¸×¸Éó«���
��û�¸ÉÛã«�Ô»�ã¸÷
800 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 212,38 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 187,38 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ23 %

84,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

16990
Ǖ32 %

249,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ18 %

134,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

30990
Ǖ13 %

359,90

148,90

9490

Ǖ36%

Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, 
Pardubice, Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.

*Pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem, Přerov, 
Opava, Hostivice a Praha Máj Národní dostupná pouze balená verze.

*Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 
Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.6



E���¸��Ô»�ã�É��
22. 4.��É�29. 4. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

Ilustrační foto. Nabídka platná pouze pro členy 
Clubcard při použití aplikace a načtení kuponu 

dostupného v mobilní aplikaci Clubcard na 
pokladně ve všech obchodech Tesco. Kupon lze 

uplatnit vícekrát, maximálně však 20x. Kupon 
nelze kombinovat s jinými slevovými kupony. 

Nabídka platí také online.

Užijte si čarodějnice 
s kuponem v aplikaci. 

Platí od 23. 4. do 30. 4. 2025.

hÝ�ãÙ«

ŵŰ�<�
Û��»è���×�

VÙ«�Â�¸èÔè�
Ô×É�è¸ãñ�
'×«»»�D�Ûã�×�
ó Á«Â«Á�»Â�
¨É�ÂÉãě
300 Kč

Ilustrační foto. Nabídka platná pouze pro členy 

15. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

c�Û�É�&«Â�Ûã�,Éóěû��è×£�×
330 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 302,73 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 242,12 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ16 %

95,90

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�D«Â«�
Ô�×�¸�Û��Ûø×�Á�
É��»�Âø�ó��Û»�Â«Âě
250 g, balené
(100 g = 38,36 Kč)
s Clubcard: (100 g = 31,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ24 %

24,90

c�Û�É�<»É��Û�ƨ
100 g, pultový 
prodej

Neplatí pro HM 
Klášterec nad Ohří.

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ13 %

74,90 c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
]ø×Éóø�'×«»»�×
200 g
(100 g = 37,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 32,45 Kč)

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�<»É��Û��
ó�Á���×Û¸�Á�Ûã÷»è
400 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 174,75 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 137,25 Kč)

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
<èÙ���ÝÔû�Û�¸»É��ÛÉè
1 kg, ochranná atmosféra

22. 4.–6. 5. 2025
,�»»Á�ÂÂƶÛ�
c�ã�×Û¸��KÁ��¸�
,�»»Á�ÂÂƶÛ�
D�¶ÉÂ�û��K×«£«Â�»
340 ml
(100 ml = 26,44 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 11,74 Kč)

15. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2790
Ǖ30 %

39,90

{Éãã�cÉ�Ûã÷�Ûø×
150 g, více druhů
(100 g = 26,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ55 %

89,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

15990
Ǖ15 %

189,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ21 %

69,90

*Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 
Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní. 7
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E���¸��Ô»�ã�É��
22. 4.��É�6. 5. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

39990
Ǖ33 %

599,00

:��¸���Â«�»ƶÛ
35–40 %, 0,5 l, 
dva druhy
(1 l = 1198,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 799,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

23990
Ǖ38 %

389,90 :è�«»�¶Â�
30–35 %, 0,7 l, 
více druhů
(1 l = 557,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 342,71 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ28 %

279,90

,�Â��¸��sÉ�¸�
37,5 %, 0,7 l
(1 l = 399,86 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 285,57 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ25 %

23,90

Y���£�Ûã�Y÷û��
,ÉÙ¸��űŲ
0,5 l, sklo, 
světlý ležák
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 35,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

'�Á�×«ÂèÛ�
K×«£«Â�»�űŰ
0,5 l, sklo, 
světlé výčepní
(1 l = 23,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

'É×�ÉÂƶÛ�'«Â
37,5 %, 0,7 l, 
více druhů
(1 l = 714,14 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 457,00 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ32 %

54,90

]ã�×ÉÔ×�Á�Â��ÉÉ»
1,5 l, PET, ochucené 
nealkoholické pivo
(1 l = 36,60 Kč)
s Clubcard: (1 l = 24,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ30 %

19,90

<×èÝÉó«���űŰ
0,5 l, plech
(1 l = 39,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 27,80 Kč)

15. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ31 %

21,90

<×èÝÉó«���BÉ¨�Á
0,5 l, sklo
(1 l = 43,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 29,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ43 %

20,90

]ó«¶�ÂÛ¸ø�D�û�űű
0,5 l, sklo, 
světlý ležák
(1 l = 41,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 23,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

1190

'É×�ÉÂƶÛ�'«Â

Clubcard
cena

Běžná
cena

31990
Ǖ36 %

499,90

8
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��ÂÉóø�̈ «ã�
Â� �ãó×ã� �̧ŲŴƲ�ŴƲ

E���¸��Ô»�ã�É��
22. 4.��É�6. 5. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

15. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
Ǖ35 %

279,90

&«»«ÔÔÉ�B�×«É��öã×��
Ô�Â�ÂÛ¸ø�É»«óÉóø�
olej
500 ml
(100 ml = 55,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 35,98 Kč)

15. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ38 %

72,90

&×�Âû�:ÉÛ�¢�<�«Û�×�
�ö�»èÛ«ó��V�ÛãÉ
190 g, dva druhy
(100 g = 38,37 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,63 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ35 %

56,90

K×�É�]èÝ�Â¸÷
176 g
(100 g = 32,33 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 20,97 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ25 %

99,90

D«»¸���É¸É»���
250–300 g, více druhů
(100 g = 39,96–33,30 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,96–24,97 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ41 %

59,90

BÉ¨�Á«��<Éã»¸Éó��
�×�Á�ñ×¸÷
100 g, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ37 %

159,90

<×�»ÉóÛ¸ø�]�¸ã
0,75 l, více druhů
(1 l = 213,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 133,20 Kč)

�É��ǂ�É»�
1,5 l, více druhů
(1 l = 23,27 Kč)
V nabídce také 
Fanta nebo Sprite 
1,5 l za 34,90 Kč.

15. 4.–29. 4. 2025
Y�»�ö�E�ÔÉ¶
1 l, vybrané druhy

15. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ39 %

32,90

]�Áã�ö
0,5 l, nealkoholický 
energetický nápoj, 
více druhů
(1 l = 65,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 39,80 Kč)

2490 3490

22. 4.–29. 4. 2025

max. 30 ks/den

47,90

2990

Ǖ37%

Tesco 
]»èÂ��Â«�Éóø�É»�¶
1 l

22. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ50 %

399,90

:«¨»�ó�Â¸��
]ã�Â��×��
K×«£«Â�»�V×�ž�Â��
Á»�ã��¸�ó�
1 kg

9



E���¸��Ô»�ã�É��
22. 4.��É�6. 5. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

Y�öÉÂ����É�É×�Âã
50–150 ml, 
více druhů
(100 ml = 139,80–
46,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 119,80–
39,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ38 %

89,90

E«ó���]Ô×�¨Éóø�£�»
250 ml, více druhů
(100 ml = 35,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 21,96 Kč)

15. 4.–29. 4. 2025

199,90

18990

&×���ǰ�&»É�V»�Â¸Éó��
¸�»¨Éã¸÷
30–42 ks, více druhů
(1 ks = 6,33–4,52 Kč)

15. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ35 %

199,90

t¨«Û¸�Û�'×�Âè»��
Ô×É�¸É�¸÷
1,4 kg, více druhů
(1 kg = 142,79 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 92,79 Kč)

22. 4.–28. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ48 %

389,90

&�»«ö�<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
24× 85 g, dva druhy
(100 g = 19,11 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ45 %

199,90

>�ÂÉ×��ó«ó�ž
36–59 PD, více druhů
(1 PD = 5,55–3,39 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 3,05–1,86 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

23990
Ǖ35 %

369,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
Ǖ25 %

199,90

:�×�VÉô�×�]Ô×�÷�ųóű�»�ÁÉÂ�
��V×ÉÛãÙ���¸�Â��×è�Â�Á÷ã�
Â��É��»�ÁÉÂ
500 + 900 ml

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ14 %

69,90

15. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ38 %

64,90

]èÂ�×�B«É�
D�ÛÉû�»�Â«ÂÉóø�ÔÙ¸×Á
190 g, více druhů
(100 g = 34,16 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 21,00 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

1. 4.–28. 4. 2025
Y�ö�V×���Ô×ÉÛãÙ���¸�vv>
44–66 PD, více druhů
(1 PD = 8,41–5,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 5,45–3,63 Kč)

10



E���¸��Ô»�ã�É��
17. 4.��É�19. 5. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

20900
Ǖ30 %

299,90 c��ÁÛã�×û�
c«Â÷�cèÁ�»�×Û�
'�×�ž�
Û��ų��èã�¸÷

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
Ǖ35 %

279,90 ]ãÉ»�¸�Â��¸×�Û»�Â�Û�Ô×É¶�¸ãÉ×�Á
motiv jednorožce

Clubcard
cena

Běžná
cena

15990
Ǖ38 %

259,00

]��ÂãÉÛ�<è¢Ù¸�
Û�¸×��ã«óÂÁ�
ÔÛ¸�Á

Clubcard
cena

Běžná
cena

69900
Ǖ36 %

1099,00

]Á�Û¨�×Û��«ÂÉ��££�,èÂãƯ�
s�¶���Û�ÔÙ�¸ó�Ô�ÂÁ

Clubcard
cena

Běžná
cena

49900
Ǖ33 %

749,00 ��»èö��
<É�«�¸��
«Âã�×�¸ã«óÂ�
¨×��¸�
s doplňky

Clubcard
cena

Běžná
cena

39900
Ǖ38 %

649,00

�èÔ��¸���ÉÁ���¸�¨�×Â�Û���
45 cm, přenosný, otevírací, 
se 2 postavičkami, 2 zvířátky, 
nábytkem a doplňky, se zvukovými 
a světelnými efekty

Clubcard
cena

Běžná
cena

49900
Ǖ50 %

999,00 YÉ�É��»«ó��
�«ÂÉ�t�×ÛƯ�cǂY�ö
obsahuje 2 figurky 
útočného T-Rexe, 
2× brnění, 2× zbraň 
Dino Blaster a návod

Clubcard
cena

Běžná
cena

59900
Ǖ33 %

899,00

�×÷�B��«�Û��×�ÛÛ÷�V�Â�Â¸�
30 cm, interaktivní převlékací 
panenka, po odebrání dudlíku 
pláče skutečné slzy a vydává zvuky

s÷�×�Â��
¨×��¸÷

hÝ�ãÙ«�
�Á«Â«Á�»Âě

30%
Û��»è���×�

Y�«Â�É�É×ÂÛ�]����ÔÙ�¸ó�Ô�Â
obsahuje 1 plyšáka Kittycorn, 
1 plyšáka Puppycorn a 1 plyšáka 
Eggzania se 3 mini vajíčky
899,00 Kč
s Clubcard: 499,00 Kč

Clubcard
cena

Běžná
cena

41990
Ǖ36 %

659,00

Vèûû»��ÔÉ�»Éž¸��
Û�¸É»�¶�Á«

¨×��¸÷¨×��¸÷

11

<�É�Û«�¨×�¶�ƭ�
Â�û»É�

Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Liberec, Pardubice, Praha Máj Národní, 
Hostivice, Chotěboř, Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Litvínov, Lysá nad Labem, 

Písek, Praha Nový Smíchov, Přelouč a Šternberk.



E���¸��Ô»�ã�É��
22. 4.��É�6. 5. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

Neplatí pro HM Chotěboř.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ40 %

49,90

Kostelecké 
hû�Â«Â÷�
VÉ�ã«ó��ÝèÂ¸�
100 g, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ43 %

79,90

22. 4.–6. 5. 2025
<«ã¸�ã�c��è»¸�
99 g, více druhů
(100 g = 80,71 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 45,35 Kč)

12



E���¸��Ô»�ã�É��
22. 4.��É�6. 5. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

Pouze v

22. 4.–6. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ25 %

99,90

D«»¸���É¸É»����DÁÁ�ö
250–300 g, více druhů
(100 g = 39,96–33,30 Kč)
s Clubcard: (100 g = 29,96–24,97 Kč)

13



E���¸��Ô»�ã�É��
22. 4.��É�6. 5. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

POMOZTE S NÁMI 
POTŘEBNÝM

Podpořte sbírku potravin nákupem trvanlivých potravin 
nebo drogerie. Inspirujte se naším nákupním seznamem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ28 %

34,90 ,�Á������»Û¸��
cÉèÛã÷��¨«»»«
120 g
(100 g = 29,08 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 20,75 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

15. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ40 %

24,90

'è×ƲD�Â�K��ã�
¸ó�ÛÂø�»«¨Éóø�Ÿǫ
1 l

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ23 %

16,90 ,�Á��<ÉÂû�×óÉó�Â��óø×É�¸÷
48 g, více druhů
(100 g = 35,21 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,88 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ33 %

29,90

'«�Â��>èÝãěÂ«Â÷
400–420 g, 
pevný podíl 240 g, 
více druhů
(100 g = 12,46 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,29 Kč)

15. 4.–29. 4. 2025

1390

wèÁwèÁ�/ÂÛã�ÂãÂ�Âè�»Éó��
polévka
60–70 g, více druhů
(100 g = 23,17–19,86 Kč)

22. 4.–29. 4. 2025

790

,�»»É�KóÉ�Â��ÔÙ�ÛÂ��ó¸�
100 g, více druhů

22. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ37 %

39,90

�É»£�ã��{è�Â�Ô�Ûã�
75 ml, vybrané druhy
(100 ml = 53,20 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 33,20 Kč)

]Ô×«Â£¢É×���
cÉ�»�ãÂ�Ô�Ô×
8 rolí, 2 vrstvy, 
dva druhy
(1 role = 4,99 Kč)

3990

22. 4.–28. 4. 2025 15. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ26 %

33,90

�Á÷»ÉÂ�
B×�Á�É×Éó��ãěÛãÉ
340 g
(100 g = 9,97 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 7,32 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ41 %

28,90

:�Á���{�»�Âø���¶
30 g, více druhů
(100 g = 96,33 Kč)
s Clubcard: (100 g = 56,33 Kč)

14



POMÁHAT
POTŘEBNÝM NASYTÍ 
I VAŠI KARMU
POTŘEBNÝM NASYTÍ 
I VAŠI KARMU

26.
DUBNA

VÉÁÉûã��Û�Â�Á«�ÔÉãÙ��ÂøÁƲ�
Stačí koupit trvanlivé potraviny či drogerii a odevzdat je 
dobrovolníkům nebo do označených boxů přímo v obchodě.

Potravinové banky darované produkty přerozdělí potřebným 
ve vašem regionu prostřednictvím neziskových organizací.

Registrovaní zákazníci mohou darovat potraviny i přes službu 
Online nákupy, a to od 22. dubna do 6. května 2025. 

Více informací na itesco.cz/sbirka-potravin. 

Děkujeme vám.

'«�Â��>èÝãěÂ«Â÷
400–420 g, 
pevný podíl 240 g, 
více druhů
(100 g = 12,46 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,29 Kč)

�É»£�ã��{è�Â�Ô�Ûã�
75 ml, vybrané druhy
(100 ml = 53,20 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 33,20 Kč)

15



E���¸��Ô»�ã�É��
22. 4.��É�6. 5. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

22. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ23 %

51,90

'«�×»«Â£�×�V×�Á«èÁ�
]»�Â«Â��Ô»�ã¸Éó�
100 g, balená

��û�
»�Ô¸è

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ24 %

65,90

<×�ÛÂÉ�
_èÂ¸Éó��¸»É��Û�
200 g, balená
(100 g = 32,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,95 Kč)

15. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ30 %

99,90

]Á�ã�Â«ãÉ�]ø×�Â��Ô�Â�ó���£×«»
200 g, dva druhy
(100 g = 35,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,27 Kč)

22. 4.–29. 4. 2025

Neplatí pro HM Praha 
Máj Národní.

15. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ32 %

39,90

,��Û�,ÉÙ�«��
200 g, více druhů
(100 g = 19,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ38 %

96,90

,�«Âû�KÁ��¸�
400 ml, dva druhy
(100 ml = 24,23 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 14,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ33 %

59,90

BÉ¨�Á«���¨«ÔÛ÷
130 g, více druhů
(100 g = 46,08 Kč)
s Clubcard: (100 g = 30,69 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ18 %

159,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
D�×«ÂÉó�Â��ó�ÔÙÉó��Á���«»ÉÂ¸÷
400 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 249,75 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 199,75 Kč)

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
<èÙ���¨É×Â�
Ûã�¨ÂÉ���û�¸ÉÛã«�
Û�¸ñž�ó���×���è��
Á�×«Â��ě
1 kg, ochranná atmosféra

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ27 %

89,90 ,�«Âû�
<��èÔ
700 g
(100 g = 12,84 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,27 Kč)
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E���¸��Ô»�ã�É��
22. 4.��É�28. 4. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

,�«Âû�KÁ��¸�
400 ml, dva druhy
(100 ml = 24,23 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 14,98 Kč)

1. 4.–28. 4. 2025
'×«»»÷�B×«¸�ã÷�
û��Ù�óěÂ�¨É�è¨»
2,5 kg
(1 kg = 31,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3190
Ǖ23 %

41,90 V�Ô×Éó��ã��¸÷
20 ks, 14 × 20 cm, vhodné 
pro venkovní přípravu 
a servírování jídla
(1 ks = 2,10 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 1,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

c���¸�Â��£×«»Éó�Â�
¨»«Â¸Éóø
5 ks, 32 × 23 × 2,5 cm
(1 ks = 17,98 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 13,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ21 %

69,90

s«�»«���Â��ÉÔ�¸�Â�
ã�»�Û¸ÉÔ«�¸�
délka 24–72 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

18990
Ǖ17 %

229,90

D«Â«�£×«»�¸è»�ãø
Ø grilovací plochy 
26,5 cm, 
celkové rozměry 
42 × 30 × 45,5 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

79900
Ǖ15 %

949,00

c�Û�É�VÉ¶û�Âø�£×«»
grilovací plocha 52 × 27 cm, 
celkové rozměry 
85,5 × 44 × 82 cm

E���¸��Ô»�ã�É��ŲŲƲ�ŴƲ�ŲŰŲŵ��É�ŲŹƲ�ŴƲ�ŲŰŲŵ�
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�E���¸��Û��Áñž��
Â��¶��ÂÉã»«óø�¨�ÔÉ�É�¸��¨�»«Ý«ãƲ

û��Ù�óěÂ�¨É�è¨»
2,5 kg
(1 kg = 31,96 Kč)

s÷�×�Â��
¶��ÂÉ×�ûÉó��
Â��É�

hÝ�ãÙ«

20%
Û��»è���×�

7990

Clubcard
cena

Běžná
cena

3790
Ǖ11 %

42,90 V�ǂVÉ�VÉ�Ô�»Éó���Ô�óÂø
40 podpalů

17Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.



E���¸��Ô»�ã�É��
22. 4.��É�29. 4. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

2590
Ǖ16 %

30,90

_ãø×Û¸��¸»É��Û�
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ26 %

26,90

[��«ã�»Û¸��Ô�×¸÷
100 g, pultový prodej
V�¶Û¸�×�[��«ã�»Û¸��Ô�×¸÷
180 g, balené
82,90 Kč
(100 g = 46,06 Kč)
s Clubcard: 49,90 Kč
s Clubcard: (100 g = 27,72 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ41 %

23,90

KÛã×�óÛ¸��¸»É��Û�
100 g, pultový prodej
c�Û�É�KÛã×�óÛ¸��¸»É��Û�
220 g, balená
65,90 Kč
(100 g = 29,96 Kč)
s Clubcard: 36,90 Kč
s Clubcard: (100 g = 16,77 Kč)

119,90

7990

Ǖ33%

�{�<»�ãÉó÷�¸èÙ���
Ô�×¸÷�ÔÉ�¨Éèã¸Éó�
850 g, balené
(100 g = 9,40 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ20 %

14,90

VÉ»ÉÛè�¨ø�Û�»�Á
100 g, pultový prodej

22. 4.–6. 5. 2025Clubcard
cena

Běžná
cena

2890
Ǖ14 %

33,90

_èÂ¸��Â�¶ó÷ÝÝ�¶�¸ÉÛã«
100 g, pultový prodej

22. 4.–6. 5. 2025Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ26 %

29,90

>��ǰ��É�'Éã¨�¶Û¸ø�Û�»�Á
100 g, balený

c�Û�É�s�ÔÙÉó��Ô���Âě�
��û�¸ÉÛã«�Ô»�ã¸÷
360 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 213,61 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 180,28 Kč)

c�Û�É�s�ÔÙÉó��ž��×¸��
Û�BBX�ÉÁ��¸Éè
600 g, balená
(1 kg = 224,83 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 199,83 Kč)

ó�£�ÂÛ¸�

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ27 %

36,90

s�ãÉ�V�ã«¢è�
V×�Á«Éó��ãÉ¢è�Ô�Ýã«¸�
100 g, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ11 %

134,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ15 %

76,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

>����'×«»�Á�Â�'×«»�
Á«ö�¸»É��Û¸��Ô�Ô×«¸Éó��
��¸»É��Û¸����óÉ×Û¸���»�
500 g, ochranná atmosféra
(100 g = 19,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 15,98 Kč)

2. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ23 %

104,90

Kostelecké 
hû�Â«Â÷�s÷ÛÉ�«Â�
300 g, balená
(100 g = 34,97 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,63 Kč)

18 Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice,
Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.



E���¸��Ô»�ã�É��
22. 4.��É�29. 4. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

max. 12 ks/den
Clubcard

cena

Běžná
cena

990
Ǖ31 %

14,50

�ÉÂèã�Û�ÔÉ»�óÉè
55–56 g, dva druhy
(100 g = 25,89–26,36 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,68–18,00 Kč) Clubcard

cena

Běžná
cena

2790
Ǖ20 %

34,90

�Ù�óÉ×è���¸ø��¨»��
405 g
(100 g = 8,62 Kč)
s Clubcard: (100 g = 6,89 Kč)

22. 4.–6. 5. 2025
c�Û�É�<�Ýè�ÉÙ��¨÷�
¶��×��Ô×�ž�Â��
ó�Á»��Â���É¸É»��ě
120 g
(100 g = 45,75 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 35,75 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ26 %

40,90

<ÉÁÔ�¸�<×�¸×÷
160 g, více druhů
(100 g = 25,56 Kč)
s Clubcard: (100 g = 18,69 Kč)

22. 4.–6. 5. 2025
c�Û�É�<�Â�Éó�Â��ó«ÝÂě�
ó�¨ÉÙ¸���É¸É»��ě
120 g
(100 g = 46,58 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 36,58 Kč)

22. 4.–6. 5. 2025
c�Û�É�V«Ûã��«�
200 g, dva druhy
(100 g = 47,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 34,95 Kč)

22. 4.–6. 5. 2025
Y«É��É»��V×�ÛÛ�
>«ÁÉÂ���
400 ml, více druhů
(100 ml = 9,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 7,48 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ11 %

89,90

,�Á��V»ÂěÂ��
�×�Á�É×Éó��¸Â��»¸÷�
Û��û�»Á����«�è»¸Éè
450 g
(100 g = 19,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,76 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ20 %

24,90

s�×Áèž��Y÷��
Û�»�ã�ó�Á�¶ÉÂ�û�
150 g
(100 g = 16,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ11 %

78,90

E�¸ãÉÂ�>ÉÛÉÛ�èû�Âø
100 g, kousky

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ27 %

95,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

4390
Ǖ21 %

55,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

4290
Ǖ21 %

54,90

14990

<÷ã«���&»É×�»
1 ks
Bez keramické vázy.

5490 ��»«�×��¨É�
1 ks, květináč 12 cm
Bez keramického 
květináče.
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E���¸��Ô»�ã�É��
2. 4.��É�29. 4. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

15. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2390
Ǖ36 %

37,50

{Éãã�{Éãã�×�»»�
125 g, více druhů
(100 g = 30,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,12 Kč)

*Neplatí pro HM Boskovice, Chotěboř, Holešov, Jaroměř, Karlovy Vary, Lysá nad Labem, 
Přelouč, Přerov, Čelákovice, Česká Třebová, Český Těšín.

22. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4290
Ǖ38 %

69,90

V×�Û«��Âã�]�»�¸«Û�
B�»¸�ÂÛ¸ø�Ûø×�¶�ÁÂøƨ
250 g
(100 g = 27,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,16 Kč)

Neplatí pro HM 
Přelouč.

22. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2890
Ǖ35 %

44,90

D«»Û÷�]ø×Éó��
Â«ãě�Â�èû�Â�
100 g

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ18 %

109,90

{»�ãø�]ø×�'Éè���Ô»�ã¸÷�ŴŸǫ
500 g
(100 g = 21,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ28 %

27,90

D��Û��Á�Ŵŵǫ
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

3190
Ǖ38 %

51,90

V×�Û«��Âã�V»�ã¸÷
100 g, vybrané druhy

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ21 %

27,90

D���ã���Û�ÙÛ¸��E«ó�
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ32 %

39,90

D���ã��
:«¨É��Û¸��ž�×ó��vv>
150 g, více druhů
(100 g = 26,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ38 %

129,90

��ã«Á�»
8× 100 g, více druhů
(100 g = 16,24 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,99 Kč)

**Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, 
Klášterec nad Ohří, Přelouč, Slaný.

22. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2890
Ǖ25 %

38,90

D���ã��:«¨É��Û¸��
VÉÁ�û�Â¸Éó��ã×��«�Âƨƨ
150 g, více druhů
(100 g = 25,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,27 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

22. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ35 %

41,90

D�££»���Éãã�£���¨��Û�
180 g, více druhů
(100 g = 23,28 Kč)
s Clubcard: (100 g = 14,94 Kč)

22. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ37 %

31,90

Dì»»�×�
Dì»»�×Á«»�¨�
D»��Âø�Â�ÔÉ¶
400 g, více druhů
(100 g = 7,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 4,98 Kč)

20

Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 
Lysá nad Labem, Hostivice a Praha Máj Národní.



E���¸��Ô»�ã�É��
22. 4.��É�29. 4. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

*Neplatí pro HM Aš, Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Lysá nad Labem, 
Přelouč, Přerov, Sokolov, České Budějovice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ26 %

26,90

,É»»�Â�«��B«É�
]�»Û¸ø�¶É£è×ã��»øƨ
400 g
(100 g = 6,73 Kč)
s Clubcard: (100 g = 4,98 Kč)

¨«£¨�
Ô×Éã�«Â

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ31 %

57,90

�¨×Á�ÂÂ�,«£¨�
Ô×Éã�«Â�Ôè��«Â£
200 g, více druhů
(100 g = 28,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ34 %

22,90

<×�¶�Â¸��{�¸÷Û�Â��
ÛÁ�ã�Â��É�¨è��Â�
130 g, více druhů
(100 g = 17,62 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,46 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ33 %

14,90

D«»¸É�c�×Á«ö
90 g, více druhů
(100 g = 16,56 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ34 %

22,90

BÉ¨èÝÉó«�¸��
Á»�¸�×Â��]¸÷×
130 g, více druhů
(100 g = 17,62 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,46 Kč)

�×Ʋ�K�ã¸�×�
V«ûû��Y«ÛãÉ×�Âã�

295–365 g, vybrané druhy
(100 g = 18,61–15,04 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ31 %

28,90

�»£«���cô«Ûã�×�
'×��Â�{Á×û»«Â�

80 ml
(100 ml = 36,13 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 24,88 Kč)

22. 4.–6. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ43 %

194,90

,��£�Âǂ��ûÛ�
{Á×û»«Â�

420–460 ml, vybrané druhy
(100 ml = 46,41–42,37 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 26,17–23,89 Kč)

5490

Neplatí pro HM Liberec.

2. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

890
Ǖ44 %

15,90

D»�¸�×Â��<èÂÂ�
]�Á�ãÉóø�¶É£è×ã�É�¨è��Âø
150 g, více druhů
(100 g = 10,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 5,93 Kč)

2. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1090
Ǖ35 %

16,90

D«»¸É�có�×É¨���¸
90 g, více druhů
(100 g = 18,78 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,11 Kč) Neplatí pro HM Liberec.

2. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ34 %

22,90

K»Á��V«�×Éã�É�¨è��Âø
175 g, více druhů
(100 g = 13,09 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,51 Kč) Neplatí pro HM 

Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ15 %

19,90

c�ã×��<×�ó¸�
K�¨è��Â��Á»�¸É
250 ml, více druhů
(100 ml = 7,96 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(100 ml = 6,76 Kč)
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E���¸��Ô»�ã�É��
22. 4.��É�6. 5. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

��×«�Â��cěÛãÉó«Â÷
500 g, více druhů
(100 g = 5,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ35 %

77,90

D�Âè�'É»��Yøž��¶�ÛÁÂÉó�
1 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ30 %

49,90

K÷�¸�ã��Eè�»�
93–96 g, více druhů
(100 g = 53,66–51,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 37,53–36,35 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ48 %

57,90

<ÂÉ××�BÉ¨�ãø�Bè¶ÊÂ
112 g, více druhů
(100 g = 51,70 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,70 Kč)

15. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ33 %

26,90

D�££«�VÙ«��¶�ó�¶���VÉ»�ó¸�
32–48 g, více druhů
(100 g = 84,06–56,04 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 55,94–37,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ16 %

59,90

�»�&�×É�K»«ó÷
350 g, více druhů
(100 g = 39,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 33,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

11490
Ǖ17 %

139,90

Y«É�D�×��cèÅ�¸
3× 65–80 g, 
pevný podíl 3× 52–56 g, 
více druhů
(100 g = 89,68–83,27 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 73,65–68,39 Kč)

max. 20 ks/den
Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ35 %

19,90

V�Â�Á�DÉè¸��ÔÝ�Â«�Â�
1 kg, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ30 %

52,90

s«ã�Â��<Â��»¸÷�Û��è×«ûÉÂ÷
400 g, směs na přípravu
(100 g = 13,23 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,23 Kč)

15. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ28 %

69,90

c×ÉÔ«��Â��cÙã«ÂÉóø��è¸×�
��×¸���Á�×�×�
800 g
(100 g = 8,74 Kč)
s Clubcard: (100 g = 6,24 Kč)

4490

2990

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ21 %

94,90

&«»«ÔÔÉ�B�×«É�
B�»û�Á«¸Éóø�É��ã
500 ml
(100 ml = 18,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 14,98 Kč)

&×�Âû�:ÉÛ�¢�<�«Û�×�
�ö�»èÛ«ó��cèÅ�¸
150–170 g, pevný 
podíl 102–120 g, více druhů
(100 g = 44,02–37,42 Kč)

15. 4.–29. 4. 2025
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E���¸��Ô»�ã�É��
15. 4.��É�29. 4. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

22. 4.–6. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ42 %

69,90

s«ã�Â���×�Û«Â¸
250 ml, dva druhy
(100 ml = 27,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 15,96 Kč)

22. 4.–6. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ26 %

29,90

s«ã�Â��{�»«ó¸��ã�¸èã�
60 g, dva druhy
(100 g = 49,83 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 36,50 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ30 %

49,90

'èÛãÉ�É×É��×��Â��×�¶��ã�
400 g
(100 g = 12,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,73 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ30 %

99,90

BÉÂ�ó«ã��DìÛ»«
700–750 g, více druhů
(100 g = 14,27–13,32 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,99–9,32 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ37 %

119,90

E�Ûã»��D«Â«Û���×��»«�
300 g, více druhů
(100 g = 39,97 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,97 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ47 %

18,90

BÉÂ�ó«ã���É�×��
¸�Ý��Éó�ÛÂ�
55 g, více druhů
(100 g = 34,36 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ33 %

29,90

�Á�É�,��¸
20 g, více druhů
(100 g = 149,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 99,50 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ26 %

33,90

Eèã×�Â��V×Éã�«Â�c÷�«Â¸�
55 g, více druhů
(100 g = 61,64 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 45,27 Kč)

22. 4.–6. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

890
Ǖ50 %

17,90

K×«ÉÂ���»«ÛÛ�
30 g, více druhů
(100 g = 59,67 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,67 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ33 %

17,90

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

�óÉ¸��É�D�×«Â���
70–80 ml, více druhů
(100 ml = 25,57–22,38 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 17,00–14,86 Kč)

22. 4.–6. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ31 %

79,90

V�Âû�Â«�KÁ��¸�
400 g, více druhů
(100 g = 19,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,73 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ21 %

114,90

D«»¸��>Û¸ÉÉÙÝ¸Éó��
ÔÉÁ�û�Â¸�
350 g
(100 g = 32,83 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 25,69 Kč)
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22. 4.��É�6. 5. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ35 %

199,90

:��É�Û�s�»ó�ã��×�Á��
Â�Ô»Å
180 g
(100 g = 111,06 Kč)
s Clubcard: (100 g = 72,17 Kč)

]��«ã��,É×�»¸÷
50 g
(100 g = 25,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ34 %

34,90

KÔ�ó«��VÉ»ÉÁ���Â��Á«Â«
145 g, dva druhy
(100 g = 24,07 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,79 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ33 %

89,90

K×«ÉÂ�]ãè��ÂãÛ¸��Ô���å
170 g, více druhů
(100 g = 52,88 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 35,24 Kč)

15. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

790
Ǖ38 %

12,90

<ÂÉÔÔ�×Û�KÔ»�ã¸�
25 g
(100 g = 51,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 31,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

8490
Ǖ39 %

139,90

K×«ÉÂ���û�×ã
140–166 g, více druhů
(100 g = 99,93–84,28 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 60,64–51,14 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ44 %

26,90

K×«ÉÂ�D�×£Éã�c÷�«Â¸�
80 g, více druhů
(100 g = 33,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,63 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Lysá nad Labem, 
Pardubice, Praha Eden, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ34 %

45,90

BÉ¨�Á«��c÷�«Â¸÷ƨ
160 g, více druhů
(100 g = 28,69 Kč)
s Clubcard: (100 g = 18,69 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ24 %

32,90

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

36990
Ǖ21 %

469,90

:��É�Û�s�»ó�ã�
{×Â¸Éó��¸�ó�
1 kg, dva druhy

15. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ32 %

177,90

:��É�Û�D»�ã��¸�ó�
250 g, více druhů
(100 g = 71,16 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 47,96 Kč)

1290

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ37 %

23,90

V��×É�BÉÂ�ÉÂ÷
80 g, více druhů
(100 g = 29,88 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,63 Kč)

22. 4.–29. 4. 2025

*Neplatí pro HM Jičín, Klášterec nad Ohří, Kopřivnice,
Praha Eden, Praha Máj Národní, Vlašim.

Neplatí pro HM Chotěboř, 
Hradec Králové centrum, Lysá 
nad Labem, Pardubice, Přelouč.

VÉÁǂB�×
50 g, více druhů
(100 g = 65,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 49,80 Kč)
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15. 4.��É�29. 4. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

22. 4.–6. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ38 %

129,90

B×«ÛãÉã�<�óÉó��¸�ÔÛ»�
55 g, více druhů
(100 g = 236,18 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 145,27 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

22. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ29 %

35,50

<É¢É»��K×«£«Â�»
1,5 l
(1 l = 23,67 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 16,60 Kč)

22. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ26 %

18,90

KÂ�×�ÝÉó¸�
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů
(1 l = 12,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 9,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ24 %

52,90

'×�Â«Â«
1 l, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ47 %

69,90

,�»»É�KóÉ�Âø�
Û«×èÔ
0,7 l, více druhů
(1 l = 99,86 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 52,71 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ33 %

19,50

VÉ�ě�×��¸�
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů
(1 l = 13,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 8,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ31 %

94,90

wÉ�]«×èÔ
0,7 l, více druhů
(1 l = 135,57 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 92,71 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2590
Ǖ35 %

39,90

E�Ûã��
1,5 l, více druhů
(1 l = 26,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 17,27 Kč)

3290

:èÔ�]«×èÔ
0,7 l, více druhů
(1 l = 47,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ23 %

16,90

D�ããÉÂ«
1,5 l, minerální 
voda neochucená, 
více druhů
(1 l = 11,27 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 8,60 Kč)

22. 4.–29. 4. 2025

1590

D�ããÉÂ«
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů
(1 l = 10,60 Kč)

*Neplatí pro HM Jičín, Klášterec nad Ohří, Kopřivnice,
Praha Eden, Praha Máj Národní, Vlašim.

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ16 %

359,90

E�Û��¢���É»���'èÛãÉ�
��ÉÂÉÁ÷�Ô��¸ƨ
302–549 g, více druhů
(100 g = 119,17–65,48Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 99,17–54,63 Kč)
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*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ivančice, Praha Eden, Přelouč, Uherské Hradiště.

Clubcard
cena

Běžná
cena

15990
Ǖ15 %

189,90

�É»»�û«ÉÂ��
�¨«�Âã«��K�'ƨ
0,75 l
(1 l = 253,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 213,20 Kč)

Neplatí pro HM Praha 
Máj Národní, Praha 
Novodvorská.

22. 4.–6. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ28 %

83,90

VñóÉ�Â�]¸»�ÔÁ«Ûã×
1 l, více druhů

Neplatí pro HM Chotěboř, 
Hradec Králové centrum, 
Praha Eden, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ23 %

129,90

�×�sÂÉ
0,75 l, více druhů
(1 l = 173,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 133,20 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ31 %

189,90

BÉ¨�Á«��]�¸ã�/��
0,75 l, dva druhy
(1 l = 253,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 173,20 Kč)

22. 4.–6. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ50 %

129,90

Bèãã�×Č÷
0,75 l, více druhů
(1 l = 173,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 86,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ30 %

129,90

Y��ôÉÉ��V�×¸�
{«Â¢�Â��»
0,75 l
(1 l = 173,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 119,87 Kč)

22. 4.–6. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ45 %

119,90

sÂÉ�DÉãø»
0,75 l, více druhů
(1 l = 159,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 86,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

13990
Ǖ22 %

179,90

��ó���ÉÂ��Û�
0,75 l, dva druhy
(1 l = 239,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 186,53 Kč)

Neplatí pro HM Chotěboř, 
Hradec Králové centrum, 
Praha Eden, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ45 %

219,90

YÉ�«ÂÂ��s«Â�ÙÛãó�
BÙ��»�ó
0,75 l, více druhů
(1 l = 293,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 159,87 Kč)

22. 4.–6. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ33 %

179,90

V�è»�D�Û
0,75 l, více druhů
(1 l = 239,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 159,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

22990
Ǖ19 %

284,90

�Ô�×É»�]Ô×«ãû�B«ãã�×
9 %, 3× 20 cl
(1 l = 474,83 Kč)
s Clubcard: (1 l = 383,17 Kč)

22. 4.–6. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ33 %

149,90

{ÂÉóÂ�{ÂÉ¶ÁÉ
0,75 l, více druhů
(1 l = 199,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 133,20 Kč)
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*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ivančice, Praha Eden, Přelouč, Uherské Hradiště.

Clubcard
cena

Běžná
cena

12490
Ǖ21 %

159,90

BÉž¸Éó�:�ÁÂ�
30 %, 0,5 l
(1 l = 319,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 249,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ34 %

459,90

B�»»�Âã«Â�ƶÛ�&«Â�Ûã�
]¸ÉãÛ¸��ô¨«Û¸÷
40 %, 0,7 l
(1 l = 657,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 428,43 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ33 %

299,90

]ã�×��ž«ãÂ��
Á÷Û»«ó��¸��
Y�Û�×ó�
40 %, 0,5 l
(1 l = 599,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 399,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

24990
Ǖ16 %

299,90

]Ô��«�»�Y�Û�×ó��
]�Éã�¨�t¨«Û¸÷
40 %, 0,7 l
(1 l = 428,43 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 357,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ28 %

20,90

]ã�×ÉÔ×�Á�Â�űŲ
0,5 l, sklo
(1 l = 41,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 29,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1090
Ǖ39 %

17,90

Bè�ó�×�sø��ÔÂ
0,5 l, sklo, 
světlé výčepní
(1 l = 35,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 21,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ34 %

22,90

{»�ãø�B�ž�Âã
0,5 l, sklo, světlý ležák
(1 l = 45,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 29,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1590
Ǖ27 %

21,90

]ã�×ÉÔ×�Á�Â�
E��»¸É
0,5 l, plech
(1 l = 43,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 31,80 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

15. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ28 %

55,90

{»�ãÉÔ×�Á�Â
2 l, PET, 
světlé výčepní
(1 l = 27,95 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 19,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ28 %

27,90

]ã×ÉÂ£�Éô�
��×¸�&×è«ã
0,44 l, plech
(1 l = 63,41 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 45,23 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ33 %

32,90

Bè�ó�×�ųų
0,5 l, plech
(1 l = 65,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 43,80 Kč)

15. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ29 %

23,90

<×èÝÉó«���űŲ
0,5 l, plech
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 33,80 Kč)
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{�Ù��
�«ÛãÉã��Ý�ã×Â��
¸�Ô»�Â�ãěƲ

69,90
EwE1

59,90

84,90
EwE1

79,90

289,90
EwE1

239,90

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

24990
Ǖ13 %

289,90 �»��Â»÷�V×���Ô×Éèž¸÷
50 PD
(1 PD = 5,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 5,00 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ13 %

229,90

�»��Â»÷��ó«ó�žÉó��
Ô×Éèž¸÷�>�ó�Â��×
64 PD
(1 PD = 3,59 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 3,12 Kč)

26. 3.–
30. 4. 2025
&×ÉÛ�¨��ó«ó�ž
31 PD, 
dva druhy
(1 PD = 2,58 Kč)

22. 4.–29. 4. 2025
&×ÉÛ�¨�V×���£�»
21–22 PD, 
dva druhy
(1 PD = 11,90–
11,36 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 9,52–
9,09 Kč)

��Éó�×�c�¸èãø�
Ô×���Ô×ÉÛãÙ���¸�
¨ÉÂ�÷Ûè�¸»��
ǰ�¶�ÛÁ«Â�
20 PD
(1 PD = 12,00 Kč)

*Neplatí pro HM Havířov, Hradec Králové centrum, Karviná, Kolín, Kutná Hora, Liberec, 
Olomouc, Opava, Pardubice, Praha Máj Národní, Praha Skalka, Tábor, Uherské Hradiště.*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Liberec, 

Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Pardubice, Přelouč, Sušice, Čelákovice, Říčany.

�»��Â»÷�V×Éèž¸÷�
�É�Á÷�¸÷ƨ
32 ks
(1 ks = 9,37 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 7,81 Kč)

��Éó�×�
�ó«ó�ž��ÔÔ»��
�»ÉÛÛÉÁ�ǰ�
�»ÁÉÂ�
25 PD
(1 PD = 3,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 2,80 Kč)

**Neplatí pro HM Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Liberec, 
Lysá nad Labem, Pardubice, Praha Máj Národní.

��Éó�×�c�¸èãø�
ÔÙÔ×�ó�¸�
Â��Á÷ã�
Â��É��
»�ÁÉÂ�ǰ�
�»É��ó�×�
450 ml
(1 l = 133,11 Kč)

Odstraňují nečistoty, zvyšují 
lesk a urychlují sušení. 
Bio rozložitelné, vhodné 
pro všechny typy myček.

Vysoce účinné a bio rozložitelné 
proužky vhodné pro všechny 

druhy prádla. Balené 
v recyklovaném obalu.

Změkčují, voní a redukují 
pomačkání. Hypoalergenní, 
biologicky rozložitelné, vhodné 
na všechny barvy prádla.

26. 3.–30. 4. 2025 26. 3.–
30. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ12 %

79,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

24990
Ǖ16 %

299,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ20 %

249,90
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22. 4.��É�6. 5. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

22. 4.–29. 4. 2025

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

&��»��É�
V×ÉÛãÙ���¸�Â��
Â��É�ƭ�ÉóÉ���
��û�»�Â«Âè
1 l

&��»��É�c��»�ã÷�
�É�Á÷�¸÷�Â��É�
40 ks
(1 ks = 6,50 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 6,00 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

&��»��É��«Ûã«��
¸ÉèÔ�»�Â
450 ml
(100 ml = 21,09 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 18,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

20990
Ǖ16 %

249,90

&��»��É�
V×���£�»��É»É×
25 PD
(1 PD = 10,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 8,40 Kč)

*Neplatí pro HM Havířov, Hradec Králové centrum, Karviná, Kolín, Kutná Hora, Liberec, 
Olomouc, Opava, Pardubice, Praha Máj Národní, Praha Skalka, Tábor, Uherské Hradiště.

Clubcard
cena

Běžná
cena

10490
Ǖ19 %

129,90

&��»��É�D�ö�
K�Ûã×�ÅÉó���
Û¸ó×Âƨ
200 ml
(100 ml = 64,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 52,45 Kč)

Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Liberec, 
Pardubice, Praha Máj Národní.

22. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

23900
Ǖ20 %

299,90

]Á�×ã�t«ǂ&«�{�Ûèó¸�
chytré řešení pro domácnost, měřič spotřeby 
energie, dálkové ovládání, časování, 
pracuje s technologií Wi-Fi

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Liberec, 
Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Pardubice, Přelouč, Sušice, Čelákovice, Říčany.

Clubcard
cena

Běžná
cena

8490
Ǖ10 %

94,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

23990

259,90

**Neplatí pro HM Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Liberec, 
Lysá nad Labem, Pardubice, Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

23990
Ǖ31 %

349,90 B×�ÂX�
V�»«��Â�<ÉÝ�
Â��ãÙ�ěÂø�
É�Ô��ƨƨ
23 l, 
plastový

Ideální pro mytí 
nádobí, ovoce 
a zeleniny. Účinně 
odstraňuje 
špínu, vosk 
i konzervanty 
a je šetrný 
k pokožce.

Dokonale čisté nádobí už od 
50 °C bez předmývání. Bez 
parfemace, konzervantů 
a fosfonátů.  

Odstraňuje mýdlové usazeniny, 
čistí spáry, skla i baterie – 
šetrně a bez agresivní chemie.

Vysoce účinný gel 
s veganským složením 

s 97% podílem 
přírodních složek. 

S 92 % 
přírodního 

složení, 
odstraňuje 

nečistoty z bílého 
i barevného prádla. V plně 

recyklovatelném obalu.

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90
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Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ18 %

369,90

]�óÉ�V×���Ô×ÉÛãÙ���¸
47–48 PD, více druhů
(1 PD = 7,87–7,71 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 6,38–6,25 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

1. 4.–28. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

28490

299,90

tÉÉ»«ã��V×���£�»
75 PD, dva druhy
(1 PD = 4,00 Kč)
s Clubcard: (1 PD = 3,80 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

1. 4.–28. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

15990
Ǖ20 %

199,90

]«»�Â��ó«ó�ž�vv>
126–130 PD, více druhů
(1 PD = 1,59–1,54 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 1,27–1,23 Kč)

15. 4.–29. 4. 202529900 V�×Û«»�V×���Ô×ÉÛãÙ���¸
26–44 PD, více druhů
(1 PD = 11,50–6,80 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

1. 4.–28. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

15490
Ǖ13 %

179,90

E�ãè×�»»����ÁÛ¸��ó»Éž¸÷
28–40 ks, vybrané druhy
(1 ks = 6,43–4,50 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 5,53–3,87 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

22. 4.–28. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ16 %

359,90

V�×ôÉ»»�V×���£�»
60 PD, více druhů
(1 PD = 6,00 Kč)
s Clubcard: (1 PD = 5,00 Kč)

Neplatí pro HM 
Hradec Králové centrum.

Clubcard
cena

Běžná
cena

16990
Ǖ15 %

199,90

�Ûã×«��,÷�»è×ÉÂ�
ų��<×�Á�Ô×Éã«�ó×�Û¸�Á
50 ml, denní nebo noční
(100 ml = 399,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 339,80 Kč) Clubcard

cena

Běžná
cena

3490
Ǖ22 %

44,90

c�ÂãÉ�&�Á«»÷��»É��ó�×��
,÷£«�Â«�¸��¸�Ô�ÛÂ¸÷
10× 10 ks
(1 ks = 0,45 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,35 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

34990

369,90

]ÉÁ�ã��«Ûã«��Ô×ÉÛãÙ���¸�
�É�Á÷�¸÷�Â��É�
54–95 ks, více druhů
(1 ks = 6,85–3,89 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 6,48–3,68 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

34990
Ǖ49 %

699,00

�×«�»�V×���Ô×ÉÛãÙ���¸
38–63 PD, více druhů
(1 PD = 18,39–11,10 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 9,21–5,55 Kč)

22. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ23 %

169,90

B×�¢�VÉô�×�
�¸ã«ó�t���»É¸�vv>
6× 50 g, více druhů
(100 g = 56,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 43,30 Kč)

22. 4.–29. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ28 %

139,90

&«ÂÉ�K�Ô��¸Éó��
Ô÷ã»���É»É×
60 l, 60 ks
(1 ks = 2,33 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 1,67 Kč)

**Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Litvínov, Lysá nad Labem, 
Mariánské Lázně, Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč, Čelákovice, Šternberk.

*Neplatí pro HM Břeclav, Chotěboř, Chrudim, Hostivice, Hradec Králové centrum, 
Klášterec nad Ohří, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Pardubice, Praha Máj Národní, 

Přelouč, Přerov, Čelákovice, Šternberk.30



E���¸��Ô»�ã�É��
15. 4.��É�29. 4. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

299,90
EwE1

199,90

22. 4.–6. 5. 2025
]�¨�èÁ��_�ÁÔÉÂ�Â��ó»�Û÷
400 ml, více druhů
(100 ml = 17,48 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ28 %

24,90

,�Á��KóÉ�Â��Ûó��«Â¸�
190 g, více druhů
(100 g = 13,11 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,42 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

15990
Ǖ20 %

199,90

,«ÔÔ�B��÷Û�Â¢ã�
]Ô×�¨Éóø�£�»�
Ý�ã×Âø
400 ml
(100 ml = 49,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 39,98 Kč)

22. 4.–6. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ25 %

99,90

'�×��×��ěãÛ¸��¸�Ý�
200–230 g, více druhů
(100 g = 49,95–43,44 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 37,45–32,57 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ34 %

68,90

]¨�»Á��<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
4× 85 g, více druhů
(100 g = 20,27 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,21 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

34990
Ǖ49 %

699,00

V��«£×���'×�Âè»��Ô×É�ÔÛ÷�
��è»ã�Û�¨ÉóěûÁ�Á�Û�Á�
��û�»�Â«ÂÉèƨƨ
7 kg
(1 kg = 99,86 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 49,99 Kč) Clubcard

cena

Běžná
cena

2990
Ǖ33 %

44,90

�×��Á«�Û�
VÉ�¨Éèã¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
60 g, více druhů
(100 g = 74,83 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 49,83 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ18 %

54,90

V×ÉÔ�Û¸É�
<ÉÂû�×ó��Ô×É�¸É�¸÷
830 g
(100 g = 6,61 Kč)
s Clubcard: (100 g = 5,41 Kč)

**Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Litvínov, Lysá nad Labem, 
Mariánské Lázně, Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč, Čelákovice, Šternberk.

1. 4.–28. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
Ǖ23 %

194,90

�¸«Âè�D�Û�¸�ƨƨ
300 g, více druhů
(100 g = 64,97 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 49,97 Kč)

*Neplatí pro HM Břeclav, Chotěboř, Chrudim, Hostivice, Hradec Králové centrum, 
Klášterec nad Ohří, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Pardubice, Praha Máj Národní, 

Přelouč, Přerov, Čelákovice, Šternberk.

1. 4.–28. 4. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

3790
Ǖ15 %

44,90

�¸«Âè�&»�¸Éã��
<èÙ���Û×��¸��Û�×÷�Éèƨ
70 g
(100 g = 64,14 Kč)
s Clubcard: (100 g = 54,14 Kč)

26. 3.–30. 4. 2025
,�Á«�
B�ãÉ»���Á»�¸É
600 g, více druhů
(100 g = 33,32 Kč)

22. 4.–6. 5. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ17 %

72,90

'�×��×�]Â��¸Û�
D�Û»Éó��ÛèÝ�Â¸÷
180 g
(100 g = 40,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 33,28 Kč)

22. 4.–29. 4. 2025

22. 4.–29. 4. 2025

6990

31
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*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ30 %

129,90

]Ô×�¨Éó��
¨»�ó«��
se 3 funkcemi

Nabídka se může na jednotlivých pobočkách lišit.
Nabídka na této straně neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, 

Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Pardubice, Praha Eden, 
Praha Máj Národní, Praha Nový Smíchov, Písek, Přelouč, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

3890
Ǖ31 %

56,90

{¸ÉèÝ��¸��
Â�Ôěã
110–250 V, 
140 mm

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ30 %

129,90

]����
Ýãěã�ñ
11 ks

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ34 %

37,90

_×Éè�Éó�¸
1 ks

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ34 %

37,90

]����«Á�èÛÉóø�¨�¸»�ñ
8 ks

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ31 %

18,90 {�¨×��Â«�¸��
×è¸�ó«��

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ31 %

87,90

]ó«ÂÉó���Á�ã×
5 m

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ31 %

18,90

K�»�ÁÉó���
Âñž
18 mm

Clubcard
cena

Běžná
cena

3890
Ǖ31 %

56,90

]ã�¨Éó���
Ô�Û¸÷
50 ks, 
2 velikosti

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ30 %

129,90 ]����ó÷Ù�û�ó���¨�ÂÉžñ
13 ks

32

K�¶�óã��ÁÂÉ¨É�Ô×É�è¸ãñ�û��¶��ÂÉãÂ����Â÷�ó�Â�Ý«�¨�É��¨É���¨Ʋ

�»è���×�
��Â�

�»è���×��
Ý�ãÙ�Ô�Âû�

É��űŲƭŹŰ��É�ŸŹƭŹŰ�<�

Eû¸����Â÷�Ô×É�ó�Ý��
ó�»¸��Ô»�Â÷ Û��»è���×�.



E���¸��Ô»�ã�É��
22. 4.��É�6. 5. 2025
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

sÝ��¨Â��
��×»ÛÉÂ��è-
ãÉ¸ÉÛÁ�ã«̧ �

hÝ�ãÙ«

20%
Û��»è���×�

sÝ��¨Â÷�
��ûÔ��ÂÉÛãÂ�
�ÉÔ»Å¸÷�
�É��èã�ƨƨ

hÝ�ãÙ«

20%
Û��»è���×�

��Â��ųŹƭŹų�<�
û��ű�¸Û�Ô»�ã
ÔÙ«�¸ÉèÔ«�ų�¸Û

2+1
û��×Á�
Û��»è���×�

sÝ��¨Â÷�

Neplatí pro HM Brno-Bohunice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

199900
Ǖ20 %

2499,00

BÉÛ�¨�VÉô�×�
�èãÉ��ã�×«�ƨƨ
55 Ah, 460 A

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ21 %

379,90

��Ûã×É»�
DÉãÉ×Éóø�É»�¶ƨ
1 l, Edge 
Titanium 5W-30

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ21 %

139,90

Tesco 
DÉãÉ×Éóø�É»�¶ƨ
1 l, 10W-40

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ11 %

89,90

��×»ÛÉÂ�V«Â¸�>��÷�>�ãÂ�
ÛÁěÛ��É�ÉÛãÙ«¸Éó��ñ
5 l
(1 l = 17,98 Kč)
s Clubcard: (1 l = 15,98 Kč) Neplatí pro HM Brno-Bohunice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

9490
Ǖ20 %

119,90

�»ÉÂ��Â����»Â�Û¸»É��èã�ƨƨ
150 × 70 cm

Neplatí pro HM 
Litvínov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

59900
Ǖ25 %

799,00

V¨«»«ÔÛ�BcųŲŰŶűŴ�
{�ÛãÙ«¨Éó���
óÉèÛñƨƨ
45 minut 
bezdrátového 
provozu, 
nastavení délky 
mezi 0,5–10 mm

Neplatí pro HM 
Litvínov.

sÝ��¨Â÷�V «̈»«ÔÛ�
�»�¸ã×ÉÛÔÉãÙ�-
�«���Ô×É�ÉÛÉ�Â�
Ô��«ƨƨ

hÝ�ãÙ«

25%
Û��»è���×�

V¨«»«ÔÛ�KÂ�B»����
&«×Ûã�]¨�ó��,É»«��
Ûã×É¶�¸
pro mokré a suché 
holení, dobíjecí
799,00 Kč
s Clubcard: 
599,00 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

Clubcard
cena

Běžná
cena

6790
Ǖ21 %

86,90

��×»ÛÉÂ�
�èãÉÝ�ÁÔÉÂ�
Û�óÉÛ¸�Á
500 ml
(1 l = 173,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 135,80 Kč)

��×»ÛÉÂ��«Ûã«��
¸»«Á�ã«û���
500 ml
259,90 Kč
(1 l = 519,80 Kč)
s Clubcard: 
199,90 Kč
s Clubcard: 
(1 l = 399,80 Kč)
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

Neplatí pro HM 
Brno-Bohunice.

,�Û«��
ÔÙÛã×É¶��É��èã�
1 kg
399,90 Kč
s Clubcard: 
319,90 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

Neplatí pro HM Brno-Bohunice.

sÝ��¨Â÷�
BÉÛ�¨�
Ûãě×���ƨƨ

hÝ�ãÙ«

20%
Û��»è���×�

BÉÛ�¨���×É���É�]ãě×��
450 mm
239,90 Kč
s Clubcard: 189,90 Kč
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

�×ÉÁ��&×�Û¨�
B�£�KÛóěžÉó���
óû�è�¨è
Běžná cena: 
59,90 Kč/1 ks
s Clubcard: 
119,80 Kč/3 ks

33
Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 

Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.

**Nabídka na této straně neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří a Lysá nad Labem.
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Neplatí pro HM 
Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

21900
Ǖ21 %

279,90

{�¨×��Â�
ž«�»���»��
více barev

Neplatí pro HM Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

41990
Ǖ16 %

499,90

���ôÉÉ�
]ã×èÂÉó��Û�¸��¸�
250 W, otáčky bez 
zatížení 12 000 min-1, 
šířka záběru 22 cm

Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá 
nad Labem, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

59900
Ǖ20 %

749,00

{�¨×��Â�¨��«���V»�÷
25 m, 3/4", robustní 
zahradní hadice pro profesionální použitíClubcard

cena

Běžná
cena

7390
Ǖ17 %

89,90

]É»�×Â�»�ÁÔ��
Â�×�ûÉó�
6 × 37 cm

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Cheb, Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, 
Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Praha Eden, 

Praha Novodvorská, Praha Nový Smíchov, Písek, Přelouč, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

89900
Ǖ25 %

1199,00

c�Û�É�Eñž¸÷�Â��ž«óø�Ô»Éãƨ
550 W, délka lišty 51 cm, 
dvojitý bezpečnostní spínač, 
max. průměr střihu 16 cm

Neplatí pro HM 
Hostivice, Klášterec 
nad Ohří, Lysá nad 
Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

31900
Ǖ20 %

399,90

VÉ»Ýã�Ù�D«�Á«�V»èÛ
130 × 45 × 4 cm, 
pro židle s vysokým 
opěradlem

Clubcard
cena

Běžná
cena

9590
Ǖ20 %

119,90

s�Â¸ÉóÂ�ÔÉ»Ýã�Ù�Vèā÷
38 × 38 × 8 cm, 
odolný proti 
vodě a UV záření

Neplatí pro HM 
Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

139900
Ǖ22 %

1799,00

K×«ÉÂ����ŹŸŷ��
�¨»��«���Éö
20 l, s funkcí 
chlazení 
a ohřívání

Neplatí pro HM Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

51900
Ǖ21 %

659,00

<è»�ãø�Ûãñ»�'«Éó�
Ø 90 cm, plastový, více barev

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ20 %

87,90

]É»�×Â�»�ÁÔ��
��×Â�
10 × 42 cm

*Neplatí pro HM Cheb, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Přelouč.34
Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 

Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.

V×É�Ô×��«�
«�û���óè



E���¸��Ô»�ã�É��
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Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Cheb, Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, 
Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Praha Eden, 

Praha Novodvorská, Praha Nový Smíchov, Písek, Přelouč, Šternberk.

Neplatí pro HM 
Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov.

K×«ÉÂ����ŹŸŷ��
�¨»��«���Éö
20 l, s funkcí 
chlazení 
a ohřívání

Neplatí pro HM 
Klášterec nad Ohří, 
Litvínov, Přelouč.

16. 4.–1. 7. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

56900
Ǖ30 %

819,00

B�»�Â�Â�¸É»É�
hÂ«�É×Â�űŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

239900
Ǖ25 %

3199,00

V»èÁ�{�¨×��Â�ã×�ÁÔÉ»Â�
Ø 2,4 m, max. zatížení 100 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

149900
Ǖ37 %

2399,00

{�¨×��Â��ÉÁ�¸�
Â��¨×�Â�V�ô�V�ã×É»
102 × 88 × 108 cm, plastový

Clubcard
cena

Běžná
cena

149900
Ǖ25 %

1999,00 _»�Ô���
ã×�¸ãÉ×�Û�ÔÙóěÛ�Áƨ
s otevírací kapotou 
a klaksonem na volantu

Clubcard
cena

Běžná
cena

109900
Ǖ31 %

1599,00

�Ù�óěÂ��
ÔÛ¸Éó«Ýãě�
Û��ÛãÙÝ¸Éè
118 × 118 × 118 cm, 
nastavitelná 
střecha

**Neplatí pro HM Cheb, Hostivice, Klášterec nad Ohří.

Clubcard
cena

Běžná
cena

25990
Ǖ25 %

349,90

Bè�»«¢è¸�
¨»�Áøž�ƨƨ

*Neplatí pro HM Cheb, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

28990
Ǖ25 %

389,90 V»÷ÝÉóø�
¸ÉÂ¸�Â��ã÷�«ƨ
více druhů, 
se zvukem

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ25 %

399,90 �s��,×���
ÔÉ�»Éž¸��ÔěÂÉó�
4 ks, 60 × 60 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

27990
Ǖ20 %

349,90 {�¨×��Â�
¸Ù�Û»É�
�ěãÛ¸�ƨ

Clubcard
cena

Běžná
cena

11900
Ǖ33 %

179,90 s÷ÛãÙ�»Éó���×�¸�ã�ƨƨ

8. 4.–28. 4. 2025

8. 4.–28. 4. 2025

35
Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 

Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.
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3 598,00

Ǖ16 %

2 99900

5 198,00

Ǖ12 %

4 59900

Xiaomi Redmi 14C
4/128 GB

+ Xiaomi Redmi Buds 6 Lite 
ZDARMA

	 s aktivním potlačením hluku

Xiaomi Redmi Note 14
6/128 GB

+ náramek Xiaomi
Band 9 Active 
ZDARMA

VYBER SI DÁREK

PODLE SEBE

Nabídka platí od 12. 3. do 29. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob.

UŽ JEN DO 29. 4. 2025

30251_TMcz_Xiaomi_Bundle_175x140-25.indd   1 09/04/2025   14:52

www.itesco.cz/kontakty/

Letáková nabídka platí v hypermarketech od 22. 4. od 8:00 do 29. 4. 2025 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo 
do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké 
ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele 
aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od 
produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné 
tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR, a. s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. /�Ʋ��Ʋ ŲŰŲŵƸŰŹƹŵ¸Ʋ�

,÷Ô�×Á�×¸�ã÷
Aš, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno Bohunice, Brno Heršpice, Brno Královo Pole, Brno Vídeňská , Břeclav , Čelákovice, České Budějovice, Česká Třebová, 
Český Krumlov, Český Těšín, Děčín , Dvůr Králové nad Labem, Frýdek-Místek, Havířov, Holešov, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, Hradec Králové centrum, Hradec 
Králové Rašínova třída , Cheb, Chotěboř, Chrudim, Ivančice, Jaroměř, Jičín , Jirkov, Jihlava , Karlovy Vary , Karviná, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Kolín, 
Kopřivnice, Kralupy nad Vltavou, Kroměříž, Kutná Hora, Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Mělník, Mladá Boleslav, Most , Nový Jičín, Olomouc , 
Opava , Ostrava Futurum , Ostrava Hrabová, Ostrava Třebovice , Ostrov nad Ohří, Pardubice, Písek, Plzeň Borská Pole , Plzeň Rokycanská, Poděbrady, Praha Eden, 
Praha Letňany , Praha Máj Národní, Praha Novodvorská, Praha Skalka, Praha Nový Smíchov, Praha Zličín, Přelouč, Přerov, Prostějov , Příbram, Rakovník, Rychnov nad 
Kněžnou, Říčany, Slaný, Sokolov, Sušice, Šternberk, Tábor , Tachov, Trutnov, Třinec, Uherský Brod, Uherské Hradiště, Uničov, Ústí nad Orlicí, Valašské Meziříčí , Vlašim, 
Vysoké Mýto, Vyškov, Žatec

�,÷Ô�×Á�×¸�ã�Û ��×Ô���Ûã�Â«�
VÙ�ÛÂ��Ô×ÉóÉûÂ��É���¶��èó���Â��Â� ¸�ž���Ô×ÉóÉûÉóÂě���ô��Éóø�¨�Ûã×�Â¸��¨�ôôôƲ«ã�Û�ÉƲ�ûƭ�Â�ÁèÛ��øã�ãÉãÉžÂ��Û Ô×ÉóÉûÂ��É�Éè���×Ô���¨�Ûã�Â«�Ʋ

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Litvínov, 
Lysá nad Labem, Praha Eden, Písek, Přelouč, Šternberk.

22. 4.–
1. 6. 2025
<÷ã«���èÁě»ø�¨�
Ô«óÉÂě¸
7 ks v kytici, 28 cm
214,90 Kč
s Clubcard: 
128,90 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

<èÔ�¶�¸�¸É»«ó�ų�̧ Û�
ÉûÂ���Âø�¨�
»ÉžÂ� �̈ÛÉèÔ×�ó�
��Ô×ÉÛãě×���»�
��ûÛ¸�¶�Â�¶»�óÂě¶Ý�
û��×Á�ƨƨ

2+1
Â�¶»�óÂě¶Ý
û��×Á�

Û��»è���×�

<èÔ�¶�¸�¸É»«ó�ų�¸Û�
ÉûÂ���Âø�¨�
��¸É×��Â�¨�
ÔÉ»Ýã�Ùñ�����¸�
��ûÛ¸�¶�Â�¶»�óÂě¶Ý�
û��×Á�ƨƨ

2+1
Â�¶»�óÂě¶Ý
û��×Á�

Û��»è���×�

**Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

VÙ«�Â�¸èÔè�
ó÷�×�Âø�¨�
ÔÉÁñ��¸�
Â��Ô×�Âƭ�ž�¨»�Â�
��é¸»«��Â���ųŹŹ�<�ƨƨ

hÝ�ãÙ«

25%
Û��»è���×�

s÷�×�Â��
×è�Â¸÷�
��ÉÛèÝ¸÷ƨƨ

hÝ�ãÙ«

30%
Û��»è���×�

Yè�Â¸
50 × 90 cm, 
vzor zelený list
184,90 Kč
s Clubcard: 
129,40 Kč

sÝ��¨Â÷�
¶�×Â�
��¸É×���ƨ

hÝ�ãÙ«�
��ž

40%
Û��»è���×�

Neplatí pro HM 
Praha Eden.

22. 4.–1. 6. 2025

Clubcard
cena

Běžná
cena

8390
Ǖ40 %

139,90

<÷ã«���èÁě»ø�¨�
ãè»«Ô�Âñ
3 ks v kytici, 31 cm

<èÔ�¶�¸�¸É»«ó�ų�̧ Û�
ÉûÂ���Âø� �̈Ûó��¸�
���÷ãÉóø� �̈�ÉÔÅ¸ñ�
��ûÛ¸�¶�Â�¶»�óÂě¶Ý�
û��×Á�

2+1
Â�¶»�óÂě¶Ý
û��×Á�

Û��»è���×�

22. 4.–20. 5. 2025

36
Nabídka na této straně neplatí pro HM Hradec Králové centrum, 

Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.



3 598,00

Ǖ16 %

2 99900

5 198,00

Ǖ12 %

4 59900

Xiaomi Redmi 14C
4/128 GB

+ Xiaomi Redmi Buds 6 Lite 
ZDARMA

	 s aktivním potlačením hluku

Xiaomi Redmi Note 14
6/128 GB

+ náramek Xiaomi
Band 9 Active 
ZDARMA

VYBER SI DÁREK

PODLE SEBE

Nabídka platí od 12. 3. do 29. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob.

UŽ JEN DO 29. 4. 2025
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Ztišené 
rádio

Ztišené 
pokladny

Ztlumené 
osvětlení

37

Každé pondělí od 12:00-13:00
pro vaše klidné nákupy.

Klidná 
hodinka.




